МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18.06.2013 года                                                                                         №  148
г. п. Кузьмоловский

Об  утверждении  прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
муниципального образования Кузьмоловское
городское поселение Всеволожского
 муниципального района Ленинградской области
 на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.03.2013  № 124, Положением о приватизации муниципального имущества МО Кузьмоловское городское поселение, утвержденным решением совета депутатов от 19.11.2009 г. № 13, уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, с целью пополнения бюджета МО Кузьмоловское городское поселение, совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1.   Утвердить  прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013 год (приложение № 1).
2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» и на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить решение в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5.  Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                          А.Ш. Николаева

УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов
МО Кузьмоловское городское поселение
от «18» июня 2013  № 148

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального  района Ленинградской области на 2013 год

[bookmark: sub_1100]
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Характеристика объекта
(площадь (кв.м.), кадастр. номер, состояние)

	Месторасположение объекта
	Начальная стоимость объекта приватизации руб.
(размер предполагаемых  доходов от приватизации муниципального имущества)
	Способ приватизации, согласно Федерального Закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного или муниципального имущества»
	Срок рассрочки платежа
	Обременение
 (при его наличии)
	Иные необходимые для приватизации сведения

1.

	Здание торгово-развлекательного центра и земельный участок (для эксплуатации здания торгово-развлекательного центра)

	Sзд = 560,3 кв., 2-х этажное, степень готовности 71%,
Sз. уч.=2597кв.,
47:07:0509003:73,

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, мкр-н «Надежда», ул. Центральная, д. 37
	в соответствии с рыночной стоимостью (отчета об оценке)

аукцион
	единовременно
	нет

image1.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin